
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lubicz na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, zm. poz. 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, zm. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 39, zm. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1079) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/100/24 z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załącznikach nr 2 i 2a do uchwały budżetowej na 2025 r. wprowadza się zmiany określone załącznikami 
odpowiednio nr 1 i 1a do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w sposób określony w art. 63 ust.1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Wójt Gminy Lubicz 
 
 

Marek Nicewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FD4D1A-0712-486F-8D81-F49976BF479A. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LUBICZ NA 2025 R.

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 0050.46.2025
Wójta Gminy Lubicz z dn. 13 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 846 500,00 0,00 846 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 300,00 -100 000,00 228 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 500,00 -100 000,00 50 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 518 200,00 100 000,00 618 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 410 000,00 100 000,00 510 000,00

Razem: 171 685 360,99 0,00 171 685 360,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FD4D1A-0712-486F-8D81-F49976BF479A. Podpisany Strona 1



Zał.1a do zarządzenia nr 0050.46.2025 Wójta Gminy Lubicz z dn. 13 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 846 500,00 846 500,00 846 500,00 0,00 846 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 846 500,00 846 500,00 846 500,00 0,00 846 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 328 300,00 328 300,00 328 300,00 0,00 328 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 300,00 228 300,00 228 300,00 0,00 228 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 518 200,00 518 200,00 518 200,00 0,00 518 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 618 200,00 618 200,00 618 200,00 0,00 618 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 171 685 360,99 135 359 512,75 104 948 855,80 66 005 772,29 38 943 083,51 14 165 765,77 11 028 916,23 1 715 974,95 0,00 3 500 000,00 36 325 848,24 35 195 848,24 12 173 182,41 1 130 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 685 360,99 135 359 512,75 104 948 855,80 66 005 772,29 38 943 083,51 14 165 765,77 11 028 916,23 1 715 974,95 0,00 3 500 000,00 36 325 848,24 35 195 848,24 12 173 182,41 1 130 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FD4D1A-0712-486F-8D81-F49976BF479A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zarządzeniem w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok w dniu 13 czerwca 2025 r. wprowadzono 
zmiany w planie wydatków polegające na: 

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami, rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – 
przesunięto między rozdziałami i paragrafami plan wydatków w kwocie 100 000 zł  z 
uwagi na dostosowanie planu do właściwej klasyfikacji budżetowej.  

 
Powyższa zmiana planu nie ma wpływu na wynik finansowy gminy.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6FD4D1A-0712-486F-8D81-F49976BF479A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


